2018年 8月 2日

各  位

2019年 3月期第 1四半期における個別開示項目（収益）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年 3月期第 1四半期において個別開示項目（収益）の計上を行いましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 内容

2018年 5月 11日に公表した「2019年 3月期第 1四半期における個別開示項目の計上に関する

お知らせ」の通り、現在ベトナムで休止中のフロート設備の改修・再稼働に伴う資産評価の見直

しを行った結果、同設備の休止を決定した際に計上した減損損失のうち、約 27億円を戻入益とし

て個別開示項目（収益）に計上いたしました。

2. 2019年 3月期 通期業績予想への影響

2018年 5月 11日に公表した業績予想の修正は予定しておりません。

（注） 上述の業績予想等は、現時点で入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提にもとづいておりますが、

実際の業績等は今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

会 社 名 日本板硝子株式会社

コード番号 5202

本社所在地 東京都港区三田三丁目５番２７号

代 表 者 森 重樹

問 合 せ 先 IR部長 西江 佐千由

電 話 03-5443-0100